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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om offentliggørelse af kontrolrapporter,
egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af
virksomheden, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved samhandel, økologi.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer og adskillelse i køleskabe
og kølerum, mundtlige procedurer for kold- og varm røgning
samt mundtlige procedurer for videregivelse af allergene
ingredienser.
Følgende er konstateret: Vandet i håndvask er koldt og der går
længere tid, før der er varmt vand i håndvaske i servicekøkken
og produktionskøkken. Virksomheden har andre vaske i
umiddelbar nærhed af produktionsområdet, der kan benyttes
til håndvask. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Ren arbejdsbeklædning ligger på åbne
hylder i stort forrum til personaletoilet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsforslag for
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opbevaring af arbejdsbeklædning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler, udstyr og produktbærende overflader i
produktionskøkken samt renholdelse af vægge og gulv i opvaskerum, serveringslokale og kundetoiletter uden
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af arbejdsborde og hylder i produktionskøkken uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
koldrøgning og varmrøgning samt dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for indeværende måned.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på laks, hel fra Norge, kongekrabbe og andehjerter uden
anmærkninger.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret ejerforhold og virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende er konrolleret:
Virksomhedens cvn.nr samt at registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


